

Pachet papetarie birotica

I.D.: 103382836

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.09.24 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 439,80 RON - 439,80 RON

Descriere: grafe 28mm cut 20 1,25 25,00 Banda corectore Edding buc 5 5,45 27,25 Capse 24/6 cut 3 1,35 4,05 Index sageata 5cul buc 20 2,75 55,00 Separatoare carton 100/set verde deschis buc 6 12,95 77,70 Textmarker galben buc 20 1,85 37,00 Banda 48x66 transparenta buc 2 5,50 11,00 Buretiera cu gel Donau buc 3 7,35 22,05 Dosar plic buc 20 0,85 17,00 Dosar sina buc 20 0,75 15,00 File protectie A4, 100/set set 2 11,50 23,00 Sfoara bumbac buc 2 3,90 7,80 Tub neon 18W Philips buc 3 11,50 34,50 Agrafe 33mm buc 5 1,35 6,75 Capse 24/6 cut 10 1,35 13,50 Dosar plastic sina gauri buc 50 0,69 34,50 Fluid corector KORES buc 5 2,85 14,25 Marker permanent Schneider 130 negru buc 5 2,60 13,00 Rigla transparenta 30cm buc 1 1,45 1,45-3248,3127,3400
